
UCHWAŁA Nr XXXII/197/2001 
Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 23 listopada 2001 roku. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/! 53/2001 Rady Powiatu Polickiego z dnia 2 marca 
2001r. w sprawie planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2001 roku. 

Na podstawie art.420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
Nr 62, poz. 627), w związku z art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578, Nr 155, poz. 1014, z 2000 r. Nr 12, poz. 136. Nr 26, 
poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 
1041 oraz z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 89, poz. 971, Nr 100, póz. 1084), 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje : 

§1 

1. W Uchwale Nr XXIV/! 53/2001 Rady Powiatu Polickiego z dnia 2 marca 2001 roku w 
sprawie planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w 2001 roku, zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/181/2001 Rady 
Powiatu Polickiego z dnia 29 czerwca 2001r. zmienia się treść załącznika Nr 2 p.n.: „Plan 
przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w 2001 roku" - zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały. 

2. Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w 2001 roku uwzględniający zmiany, o których mowa w ust. l, stanowi załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l stycznia 2001r. 

 
 

Przewodniczący Rady  

Hieronim Michalak 

 


